
 
Neuvontapalvelu vanhaan Porvooseen valtuustoaloite, vastaus aloitteeseen 
  
Lupa- ja valvontalautakunta 10.06.2025       
7/07.03.02/2025    

Valmistelu ja lisätiedot 
rakennusvalvontapäällikkö Miia Hento, 040 182 3894, 
miia.hento@porvoo.fi,   
 
----------- on 2.1.2025 (käsitelty valtuustossa 26.2.2025) jättänyt 
valtuustoaloitteen, että vanhaan Porvooseen on perustettava 
neuvontapalvelu. Aloitteen tekijä esittää, että Porvoon kaupungin 
tulisi palkata neuvoja, jolta saisi matalan kynnyksen tukea, 
ennakoivia neuvoja ja ohjeita koskien rakentamista ja 
rakennusperinnön vaalimista vanhassa Porvoossa. 

 
Porvoon rakennusvalvonnalla on vanhan Porvoon alueelle nimetty 
rakennustarkastaja. Hänet tavoittaa lupapisteen kautta, sähköpostilla 
tai puhelimitse. Hänellä on myös erityisesti asiakaspalveluun varattu 
puhelinaika, jolloin häntä voi lähestyä kaikenlaisilla kysymyksillä 
koskien vanhan Porvoon rakentamista. 

 
Alueen rakennustarkastaja tekee asiakkaiden luona viikoittain 
ennakoivaa neuvontaa ja ohjausta. Tarvittaessa hän ottaa mukaan 
neuvonta käynnille myös Porvoon museon arkeologin tai 
rakennustutkijan tai vaihtoehtoisesti esimerkiksi 
kaupunkisuunnittelun edustajan. 

 
Kokeiluluontoisesti ehdotamme, että syys- loka- ja marraskuussa 
alueen rakennustarkastaja tulee olemaan tavattavissa yhden päivän 
ajan kuukaudessa elokuussa ilmoitettavina päivinä erikseen 
ilmoitetussa paikassa vanhassa Porvoossa.  
 
Rakennusvalvontapäällikkö 
Lupa- ja valvontalautakunta ehdottaa, että kaupunginhallitus vastaa 
valtuutettu --------- ja muilla aloitteen allekirjoittaneille koskien 
aloitetta vanhaan Porvooseen on perustettava neuvontapalvelu: 
  
Erillisen neuvojan palkkaaminen olisi pääosin päällekkäistä toimintaa 
ja palvelua. Edellä esitetyn mukaisesti on vanhan Porvoon alueella 
saatavilla helposti ja nopeasti neuvontaa koskien kaikkea 
rakentamisen hankkeita. Koska asemakaava ja sen 
erityismääräykset edellyttävät luvan hakemista suurelle osalle 
rakentamisen ja kunnostamisen hankkeita, tarvitsee rakentaja joka 
tapauksessa hankkeelleen pätevän suunnittelijan. 

 
 
 
 
 
   
 
 


